
ZARZĄDZENIE NR ,20.49.20r9
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 02 września 2019 r. odwołuje się z funkcji Inspektora Ochrony Danych Panią Agnieszkę
Stawicką.

§ 2. Z dniem 02 września 2019 r. powołuje się na Inspektora Ochrony Danych Pana Tomasza Henzlera.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Id: 3CCC47D6-D654-434B-A18A-6CA61B0224BD. Przyjęty Strona l




